
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT
MASAT ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 08.07.2022
 Shkolla 9-vjeçare 

“Nënë Tereza"

Lagjja nr.6, Rruga “Bashkimi”, 

Bashkia Durrës
20 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike”,  neni 17 pika 1, gërma 

(b).

2 13.07.2022
“RICAMI ALITALIA” 

sh.p.k

Lagjja nr.14, Shkozet, zona 

kadastrale 8516, pasuria 20/45, 

godinë 3-kate, kati I-rë, Durrës,

20 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8734/2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë  së Punës e 

të Pajisjeve dhe Instalimeve 

elektrike”,  neni 17 pika 1, gërma 

(b).

3 08.08.2022
“Coca-Cola Bottling 

Albana” sh.p.k. 

Rruga kombëtare Tiranë-Durrës, 

km 5, Kashar, Tiranë 
100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit  ligjit 10 433 , datë 

16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë” neni 48 

pika 6 

4 28.07.2022 “TRIOS” Sh.a  Sharrë,Vaqar, Tiranë 1 500 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të ligjit Nr. 8450 datë 24.02.1999,  

"Për Përpunimin, Transportimin, 

dhe Tregtimin e Naftës, Gazit, dhe 

Nënprodukteve tyre",  i ndryshuar,  

neni 14 pika 9.

5 13.07.2022 Shefikat Hysa

Fshati  "Kajan",  Rruga Belsh-

Kajan, km 12, ndërtesë 1- 

katëshe, nr. 022, Kajan Elbasan

100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje 

të të Ligjit Nr. 32/2016,  si dhe  

ligjit 10 433 , datë 16.06.2011 “Për 

Inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë”  neni 54 pika 1.
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